
Gemeente Hardinxveld-Giessendam - Verordening tot eerste wijziging van

de Verordening VROM Startersleningen

 

De raad van de gemeente Hardinxveld-Giessendam;

gezien het voorstel van het college van 21 juli 2014, nr. GemHG/INTERN/15939

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening VROM Startersleningen

 

Artikel 1

Artikel 5 van de Verordening VROM Startersleningen komt als volgt te luiden:

1. Uit het Stimuleringsfonds Startersregeling kunnen slechts leningen worden toegewezen tot een door

het college vastgesteld budget is bereikt;

2. VROM Startersleningen worden enkel toegekend voor zover het budget hiervoor toereikend is en

zolang de cofinanciering door het rijk is gewaarborgd;

3. Aanvragen die in verband met het tweede lid niet kunnen worden toegekend, worden door het col-

lege afgewezen.

Artikel 2

Artikel 6 b van de Verordening VROM Startersleningen komt als volgt te luiden:

Voor het verwerven van bestaande koopwoningen, niet zijnde voormalige huurwoningen, in de gemeente

Hardinxveld-Giessendam, waarvan de verwervingskosten niet hoger bedragen dan de op dat moment

geldende NHG-grens met en maximum van € 235.000,00;.

Artikel 3

Indien vóór het tijdstip van inwerkingtreding van deze verordening een aanvraag om een starterslening

op grond van de “Verordening VROM Starterslening” is ingediend waarop nog niet is beslist, wordt

daarop de “Verordening VROM Starterslening” toegepast.

Artikel 4

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking.

Artikel 5

Deze verordening kan worden aangehaald als "Wijzigingsverordening VROM Startersleningen".

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardinxveld-Giessendam

van 25 september 2014.

De voorzitter,

drs. R.H. Augusteijn

De griffier,

A. Van Vliet-van der Ploeg

Nr. 54877

GEMEENTEBLAD 6 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Hardinxveld-Giessendam.

6 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 548771


